13. 'נופלת העיר', שם, עמ' 220–221.

14. א"ד שפיר, 'על שמחת עניים לנ' אלטרמן', מעריב, 11.10.1974 (פרסום מאוחר של מאמר שנכתב, כנראה, בשנות הארבעים ולא פורסם עליידי המחבר).

15. מ' שלו, 'מי מִפְחַד מִשְׁמַחַת עֲנִיִּים?', אלפיים, 5 (תשנ"ב/1992), עמ' 152–206; אלפיים, 6 (תשנ"ג/1992), עמ' 211–253.

16. במיוחד ערפלי, 'עבותות של חושך', עמ' 146–151.

וממובס למנצח. שיבתו של המתיהחי ממוגת בין קוטבי הקונפליקט העומד במרכז הפואמה – הקונפליקט בין הרצון הציוני להרוס את העבר היהודי לבין הרצון לשמר עבר זה ולהגן עליו מפני מהרסיו.